
UCHWAŁA NR XL/1101/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376, 1595, z 2022 r. poz. 32, 655) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVIII/567/04 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 listopada 2004 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2004 r. 
Nr 85 poz. 1592, z 2005 r. Nr 60, poz. 1342, z 2006 r. Nr 42, poz. 754, z 2009 r. Nr 8, poz. 301, 
z 2010 r. Nr 18, poz. 354, z 2013 r. poz. 2396, poz. 2546, z 2015 r. poz. 3142, poz. 4461, z 2020 r. 
poz. 1270, 2682, 4686, z 2021 r. poz. 962, 5682, 5992, z 2022 r. poz. 374) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 4 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Do obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego stanowiących ogródki gastronomiczne, rokrocznie w okresie od 
01 stycznia do 31 marca oraz w okresie od 01 listopada do 31 grudnia ustala się stawki 
w wysokości 10% stawek określonych zgodnie z ust. 1. Stawkę, o której mowa w zdaniu 
pierwszym ustala się również na okres od 01 lipca do 31 października 2022 roku.”; 

2) § 7 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Rokrocznie w okresie od 01 stycznia do 31 marca oraz w okresie od 01 listopada do 
31 grudnia, za każdy dzień zajęcia 1 m² powierzchni pasa drogowego, o którym mowa 
w ust. 1 i 2, na prawach wyłączności pod ogródki gastronomiczne niebędące obiektami 
budowlanymi, ustala się stawki opłat w wysokości 10% stawek określonych zgodnie 
z ust. 1 i ust. 2. Stawkę, o której mowa w zdaniu pierwszym ustala się również na okres od 
01 lipca do 31 października 2022 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 lipca 2022 r. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61D5DAD6-6743-493B-A592-5FF4C4B0A040. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


